

**APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI DEL COMUNE DI CANNETO
SULL’OGLIO (Operazioni d’inumazione, esumazione, tumulazione ed
estumulazione) PER IL PERIODO LUGLIO 2022/DICEMBRE 2024**

ELENCO OPERAZIONI E RELATIVO COSTO

	A	B	A x B
DESCRIZIONE DEL SERVIZIO	COSTO A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	NUMERO OPERAZIONI PREVISTE PER L'INTERA DURATA CONTRATTUALE	COSTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA
Inumazione in campo comune	165,00	15	2.475,00
Inumazione di arti /feti in campo comune	165,00	2	330,00
	0,00		-
Tumulazione salma in loculo di punta	165,00	70	11.550,00
Tumulazione salma in loculo di fascia	198,00	13	2.574,00
Tumulazione resti/ceneri in cella ossario	38,50	40	1.540,00
Tumulazione resti/ceneri in loculo	38,50	45	1.732,50
Tentata esumazione di salma non mineralizzata	110,00	4	440,00
Esumazione a richiesta con collocazione nell'ossario comune	187,00	5	935,00
Esumazione a richiesta con collocazione in cella ossario	187,00	5	935,00
Esumazione a richiesta con collocazione in loculo	187,00	4	748,00
Esumazione a richiesta con collocazione in campo comune	187,00	1	187,00
Esumazione programmata con collocazione nell'ossario comune	132,00	8	1.056,00
Esumazione programmata con collocazione in cella ossario	132,00	8	1.056,00
Esumazione programmata con collocazione in loculo	132,00	8	1.056,00
Esumazione programmata con collocazione in campo comune	132,00	6	792,00
	0,00		-
Estumulazioni con raccolta resti e collocazione in ossario comune	187,00	30	5.610,00
Estumulazioni con raccolta resti e collocazione in cella ossario	225,50	30	6.765,00
Estumulazioni con raccolta resti e collocazione in loculo	225,50	30	6.765,00
Estumulazioni con raccolta resti e collocazione in campo comune	198,00	30	5.940,00
Estumulazioni con raccolta resti e preparazione alla cremazione	225,50	30	6.765,00
Estumulazione resti mortali e collocazione in ossario comune	38,50	10	385,00
	0,00		-
Traslazione salma da loculo di punta a loculo di punta	187,00	9	1.683,00
Traslazione salma da loculo di punta a loculo di fascia e viceversa	209,00	6	1.254,00
Traslazione salma da loculo di fascia a loculo di fascia	220,00	6	1.320,00
Traslazione da campo comune per altro cimitero	220,00	4	880,00
Traslazione da loculo di punta per altro cimitero	143,00	4	572,00
Traslazione da loculo di fascia per altro cimitero	165,00	4	660,00
Traslazione da campo comune per loculo nel cimitero	209,00	4	836,00
Traslazione di resti mortali da loculo/cella a loculo/cella	77,00	2	154,00
	0,00		-
Apertura della tomba di famiglia con scavo laterale per accesso scivolo	176,00	10	1.760,00
Apertura della edicola con accesso da botola o apertura della tomba di famiglia con lievo della piastra	22,00	6	132,00
Apertura tomba di famiglia con lievo della piastra di chiusura per l'accesso	22,00	4	88,00
Eventuale prosciugamento della tomba di famiglia a mano con pompa sonda	44,00	2	88,00
		importo prestazioni di base*	69.063,50
		Importo delle opzioni di cui all'art. 106 c1 del Codice (proroga)	13.812,70
		ONERI INTERFERENZIALI	407,00
		IMPORTO SENZA IVA	83.283,20
		IVA	18.322,30
		TOTALE	101.605,50

* è fatto salvo l'ulteriore quinto d'obbligo